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
COCAIS -02 DOR-
MITÓRIOS COM 
VAGA DE GARA-
GEM-POR APE-
NAS:R$155.000,00 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA! 
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$ 800 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 
3 dorms: na Cidade 
Nova - R$350 MIL 
- (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 
3 dorms: no bair-
ro chácara do trevo 
- R$370 mil - (19) 
98254-7703 CRECI 
74.092 
APARTAMENTO 
RESERVA VISTA 
VERDE:  12.º SE-
GUNDO ANDAR,  3 
DORM ( 1 SUITE),  2  
VAGAS DE GARA-
GEM COBERTAS  
(13) 99712-3768
Vende-se aparta-
mento em Indaia-
tuba. Apartamento 
com 2 quartos, sala, 
cozinha, lavanderia, 
banheiro, garagem 
para um carro co-
berta, ótima loca-
lização e está no 
valor de R$ 210 mil, 
documentação OK e 
aceita proposta. 19 
99762-7708

 
Alugo apartamen-
to na praia: para 
finais de semana 
e temporada Vila 
Guilhermina a 50m 
da praia Fatima (19) 
99564-4054

Alugo 2 Aparta-
mentos no Solar 
dos  Gi rassó is : 
com 2 dom. sala, 
cozinha, banheiro, 
lavanderia, sacada, 
área de lazer, 1 vaga 
de garagem, portaria 
24hrs playground. 
R$1.750,00 inclu-
so cond. + IPTU + 
água. Contato 19 
9 9 7 1 4 - 4 1 1 3  1 9 
-3875-4550 
V E N D E - S E  A P 
RESERVA VISTA 
VERDE: 3 DORMI-
TÓRIOS SENDO 
UM SUÍTE, DUAS 
VAGAS DESCO-
B E R T A S ,  6 3 M 2 
TORRE 7 QUINTO 
A. CONTATO: 19 
996622269
V E N D E - S E  A P 
RESERVA VISTA 
VERDE: 3 DORMI-
TÓRIOS SENDO 
UM SUÍTE, DUAS 
VAGAS DESCO-
B E R T A S ,  6 3 M 2 
TORRE 3 OITAVO 
A. CONTATO: 19 
996622269
Vendo apto vago 
em Sumaré, SP :  
Desocupado, re-
formado, Térreo, 
2 dorms, sala, co., 
banheiro, 1 vaga, 
Condominio Altos de 
Sumaré II, Pq Ban-
deirantes, Rua Luiz 
Ventriche, 250, dire-
to com proprietário. 
Estudo parcelamen-
to direto comigo. Te-
nho fotos. R$ 148 
mil. (19) 98817-5312
Vendo apto vago 
em Capão Redon-
do, SP: Desocupa-
do, nunca habitado, 
4°andar, 2dorms., 
sala, coz., banheiro, 
1 vaga, Salão de fes-
ta, play ground., Cj 
Habitacional Safra 
III, Travessa Sagua-
ragi 153, direto com 
proprietario. Estudo 
parcelamento dire-
to comigo. R$ 180 
mil. Tenho fotos (19) 
98817-5312
Vendo apto vago 
em Ribeirão Preto, 
SP: Desocupado, 
2° andar, 2 dorm., 
sala, coz., banahei-
ro, 1 vaga coberta, 
piscina, playground, 
salão de festa, chur-
rasqueira, quadra 
poli esportiva, porta-
ria 24hrs, cãmeras, 
permite animais pe-
quenos. Cond. Ideal 
Ipiranga, R Rio Pa-
raguaçu 1151, direto 
com proprietário. Es-
tudo parcelamento 
direto comigo. R$ 
139 mil. Tenho fotos 
(19) 9.8817-5312
Vende se ap no Jar-
dim  Nair Maria em 
Salto:  3° andar Me-
tragem 60 metros, 
2 dormitórios, Sala, 
Cozinha Planejada, 
1 Banheiro, 1 vaga 
na garagem coberta 
, Edifício Rio claro.

PQ NAÇÕES- EDÍ-
CULA COM 03 CO-
MÔDOS E WC NOS 
FUNDOS +SALÃO 
COMERCIAL NA 
FRENTE EM LOTE 
DE 250² IMPERDÍ-
VEL! F= 19.9.9762-
7997 CORRA!
CASA VENEZA: 
2 dormitórios  Va-
lor 280.000,00 (12) 
99774-3282 WHATS
CENTRO: 3 Dor-
mitórios c/ 2 va-
gas Casa ant iga 
R$ 435.000,00  19 
99384-7400
C A S A  C I D A D E 
NOVA 1: 3 DOR-
MITÓRIOS TERRE-
NO DE 400M ACEI-
TA PERMUTA 19 
99384-7400
CASA VILA ARE-
AL: ( PRÓXIMA DO 
CARREFOUR) 3 
dormitórios c/ suíte 
2 vagas cobertas 
R$ 440.000,00 12 
99774-3282 WHATS
C A S A  J A R D I M 
MORUMBI: 3 dor-
m i tó r ios  c /  su í -
te Em construção 
R$ 355.000,00 12 
997743282 WHATS
V e n d o / T r o c o 
-Já Locado por : 
R$4.000,00 - Prédio 
residencial próximo 
ao Haoc - Rua dos 
Indaiás, 256. Com 4 
imoveis independen-
tes, Terreno 250m², 
contruído 230m². 
Ótimo local.Valor R$ 
830 mil. Tratar (19) 
98817-5312 What-
sApp
Casas 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa econômica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos 
- - (19) 98254 7703 
/  (19)3885-4500 
CRECI 74.092
Casa com 3 dorms:  
no Jd. dos Impérios 
- R$380 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dorms: 
no Jd. Califórnia – 
R$280 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Vende-se  casa 
nova  no   Jardim  
Colibris    -    Casa 
com  2  dormitórios,  
sala,   cozinha, WC 
social,  lavanderia,   
quintal,  garagem  
para   2    carros,  
portão  eletrônico,  
aceita  financiamen-
to e está no valor 
de 305 mil.  Contato 
(19)997627708.

Vende-se Sobra-
do -  Bairro Jardim 
Primavera, ou troco 
por casa  terrea  de  
menor ou  igual  va-
lor,  3  dorm. Sendo  
uma  suite  e mais  
1  wc  social  em 
cima e em baixo, 
tem sala , cosinha 
americana, lavabo, 
lavanderia coberta, 
quintal grande,quar-
tinho de guardar 
bicicletas garagem 
coberta para 2 car-
ros,  e  com  portao 
eletronico Valor R$ 
500  mil.  contato  19 
99762-7708
Vende-se Sobra-
do - Rua Principal 
da Morada do Sol, 
Sobrado semi aca-
bado parte de  bai-
xo  pronta,  parte 
de cima sem aca-
bamento,  3 domi,  
sala, cozinha,  wc  
social, edicula nos 
fundos com quarto, 
cozinha, e  banhei-
to,  garagem para 2 
carros com portão  
eletronico  e serve 
para ponto comer-
cial R$ 330 mil. 19 
99762-7708 
Vende-se casa: 
no Jardim  Morada  
do Sol em Indaia-
tuba. Casa com 2 
dormitórios sendo 
uma suíte, cozinha, 
sala,  1 WC  social,  
cômodos grandes, 
documentação OK, 
localização ótima 
e está no valor de  
270 mil aceito oferta 
Contato (19)99762-
7708.
Vende-se  casa  -  
No Monte Carlo,  em 
indaiatuba casa com 
2 dorm,  sala  e co-
zinha conjugada wc 
social, lavanderia,  
quintal, garagem 
para 2 carros com 
portão, R$ 380 mil 
19 99762-7708

  
Casa Locação Jd 
Pau Preto:  AT. 
282,49  AC 165,53, 
3 dorm., sala de es-
tar, sala de jantar, 
escritório, cozinha,-
despensa, lavande-
ria, área para chur-
rasqueira coberta e 
WC, 2 canis, 4 va-
gas. Valor locação 
R$ 3.500,00 + iptu 
19 98346-2299

 
Apto Dueto  de 
Mariah : 3 dorm. 1 
suite, sala, cozinha, 
sacada com chur-
rasqueira 1 vaga 
de  garagem R$ 
430.000,00 Aceita 
financiamento, (pro-
ximo ao mercado 
pague menos da av. 
conceicão) Tratar 
com Eugenio 19. 
97410-1479

Apartamento Loca-
ção Roccaporena:. 
2 dorm., cozinha,  
WC, área de serviço, 
01 vaga de gara-
gem. Locação com 
intenção de compra.
Valor da locação R$ 
1.000,00 + Cond. + 
Iptu 19 98346-2299
APARTAMENTO 
V ILA HELVETIA 
2 DORMITÓRIOS 
R $ 2 . 2 0 0 , 0 0  1 9 
99384-7400
Apartamento loca-
ção Edifício Fonti 
di Trevi: 3 dorms 
sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro 
social, lavanderia e 
vaga de garagem – 
R$1.200,00 + Cond. 
+ IPTU – (19) 98171-
2824 CRECI 74.092 
Apartamento loca-
ção Edifício Ype: 
1 dorm, sala, cozi-
nha e banheiro – 
R$1.000,00 + Cond. 
+ IPTU - (19) 98171-
2824 CRECI 74.092 

 
PILAR DO SUL- 
1.000M² ENCOSTA-
DO NA PISTA – COM 
POÇO – APENAS: 
R$65.000,00 ACEI-
TA R$35.000,00+ 
15 X R$2.200,00 
OU 20X R$1,650,00 
F= 19.9.9762-7997 
CORRA!
S Ã O  M I G U E L 
ARCANJO SP  – 
4.500M² CASA DE 
02 DORMITÓRIOS-
-DIVERSAS ÁRVO-
RES FRUTÍFERAS, 
BOSQUE, POÇO 
C/BOMBA – LUZ, 
A 12KM DO CEN-
TRO .R$270.000,00 
ACEITA LOTE EM 
INDAIATUBA.
CHACARA OLHO 
D´ ÁGUA:  2 Dor-
mitórios c/ piscina 
e campo . 1000mts 
R$ 500.000,00 19 
4105-7479

 
TERRENO ELIAS 
FAUSTO: 175 me-
tros R$ 67.000,0019 
99384-7400
TERRENO CONDO-
MÍNIO PARK REAL: 
150 METROS R$ 
320.000,00 19 4105-
7479 (WHATS)

Condomínio Helve-
tia Park – Terreno 
de 490 m² - R$380 
MIL - (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
VENDO TERRE-
NO CONDOMINIO 
R E S I D E N C I A L 
LONDON PARK: 
Com 300m² ótima 
topografia. Doc ok 
c/ escritura, valor 
R$ 330.000,00 C/ 
proprietário tel: 19 
98288-1728
Vendo terreno Jar-
dim Casa Blanca: 
152 metros 40 mim 
de entrada e transfi-
ro a dívida liberação 
para construção iní-
cio de 2022 já possui 
escritura 40 mil con-
tato: 11947500789 
Fernando
T E R R E N O  E M 
C O N D O M I N I O 
FECHADO: CON-
DOMINIO HORI-
ZONTOWN  450M²  
CONTATO  (13) 
99712-3768
Loteamento Jardim 
América: em Car-
deal, à menos de 9 
minutos do Parque 
Ecológico de Indaia-
tuba  Lotes a partir 
175 metros lotes 
misto Residencial e 
comercial O valor é 
de  R$ 99.228,68    A 
vista tem 5% de des-
conto R$ 94.267,25                                                                                           
Planos  em 12 e 24 
meses sem Juros 
Loteamento Jardim 
América em Car-
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